ПРОТОКОЛ

заочного заседания Совета но инвестициям и содействию развитию
конкуренции города Искитима Новосибирской области, а так же Совета но
содействию развитию малого и среднего предпринимательства при Главе

города Искитима Новосибирской области

№ 2 22.08.2022 г.

Присутствовали:

Члены Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции
города Искитима Новосибирской области и Совета по содействию развитию
малого и среднего предпринимательства при Главе города Искитима
Новосибирской области

ПОВЕСТКА:

1. Об утверждении Плана выставочно-ярмарочпых и конгрессных
мероприятий Новосибирской области на 2023 год.
2. Информация УФНС России по Новосибирской области о работе
Регионального ситуационного центра.
3. О государственной поддержке инвестиционной деятельности в
11овосибирской области.
4. Информация о проведении IX Международного форума технологического
развития «Технопром-2022».

Пакет материалов направлен членам Совета по инвестициям и
содействию развитию конкуренции города Искитима Новосибирской
области, а так же Совета по содействию развитию малого и среднего
предпринимательства при Главе города Искитима Новосибирской области по
электронной почте.

Рассмотрение вопросов:

1. Рассмотрена информация об утверждении Плана выставочно-ярмарочпых
и конгрессных мероприятий Новосибирской области на 2023 год.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

2. Рассмотрена информация УФНС России по Новосибирской области о
работе Регионального ситуационного центра.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

3. Рассмотрена информация о государственной поддержке инвестиционной
деятельности в Новосибирской области.

РЕШИЛИ:
Припять информацию к сведению.

4. Рассмотрена информация о проведении IX Международный форум
технологического развития «Технопром-2022».

РЕШИЛИ:
11рииять информацию к сведению.

Председатель

Секретарь

Т.В. Ружаковская

Н.Е. Николаева